广元市红十字会文件

广红发〔2010〕10号

广元市红十字会

关于2009年度目标管理考评结果的通报
各县区红十字会：

按照市红十字会与各县区红十字会签订的2009年度目标管理责任书内容要求，市红十字会组织县区红十字会常务副会长组成考评组，对各县区完成2009年度目标任务完成情况进行了考评，经市红十字会办公会议综合评议，评出2009年度县区红十字会工作目标管理获奖等次。现将考评结果通报如下。

一、获2009年度工作目标一等奖的单位

利州区红十字会              朝天区红十字会

苍溪县红十字会              青川县红十字会

二、获2009年度工作目标二等奖的单位
旺苍县红十字会              元坝区红十字会

剑阁县红十字会

希各县区红十字会在今后工作中，发扬成绩、克服不足、再接再厉，为推进我市红十字事业发展再创佳绩。

二O一O年一月二十日
主题词：目标  考评   通报

  广元市红十字会办公室              2010年1月20日印
- 2 -
- 1 -